
                                   ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

 

２０１２年６月 1 日 

株式会社フジオフードシステム 

 

 

 

～ ご報告 ～ 弊社代表取締役による全国店舗への臨店（愛知） 

 

 

 

日頃は弊社事業に一方ならぬご支援を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、弊社代表による全国店舗への臨店ですが、２０１０年４月の兵庫エリアを皮切りに全国臨店をスタ

ートさせていただき、２０１２年５月は愛知エリアをおこないました。 

５月に関しましては３０日～３１日の２日間を要し、合計１１店舗の店舗臨店を実施させて頂きました。 

本年度に入り５つの地区本部の臨店をおこない６月には北海道エリアと四国エリアの臨店を計画して

おり、１店舗でも多くの店舗へ伺い、現状の店舗の状況やオーナー様や従業員の声を直に伺って参りま

す。 

当社はこれからも大衆業態という原点を忘れず、着実に成長を成し遂げてまいります。今後も変わらぬ

ご支援をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本リリースに関するお問い合わせ先 

株式会社フジオフードシステム 経営企画部  

TEL 06-6882-0851 e-mail:ir@fujio-food.com 



 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 



 

 

   

 

 

 

    

 

 

 

  


